

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104612972
8966 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me BRASÍLIA - DF Tais Dantas Dias - (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	60 ddi	CIF	null
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso - (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	5 dias após confirmação	29/06/2020	28 ddi	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda Me GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	40 ddi	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/06/2020	30 ddi	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/07/2020	30 ddi	CIF	null
6	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	26/06/2020	60 ddi	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	BOLSA COLETORA DE URINA SF 2LT-, MEDIX	UNIDADE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 280,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
ESPACADOR ADULTO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILICONE	24751	-	ESPACADOR MEDICATE AZUL MASCARA P, MEDICATE	UNIDADE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 987,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML 60UNID BIO-FRASCO NUTRI AAR002 - REF. AAR002, BIOBASE	CX	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		2040 Unidade	R\$ 1.836,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											2170.0	R\$ 3.103,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER DUPLO LUMEM 11,5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 1.950,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											25.0	R\$ 1.950,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14497	-	ABAIXADOR DE LINGUA PCT.C/500 EMBALAGEM INDIVIDUAL, THEOTO	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0183	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 18,3000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
3	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14596	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,5645	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.564,5000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
15	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL NEW HAND, TARGA	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7600	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 5.280,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											5000.0	R\$ 6.862,8000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.130,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											200.0	R\$ 1.130,0000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 S/ AGULHA - ENVELOPE	15157	-	FIO ALGODAO AZUL 3-0 15X45CM S/AG.AA530, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 152,6400	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
12	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE	14598	-	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
13	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA DE BISTURI EM ACO CARBONO N.15 ESTERIL SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2650	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 79,5000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
14	LAMINA DE BISTURI N 23 - UNIDADE	14600	-	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 78,0000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
16	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.18 05 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,5000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
17	SONDA FOLEY N 20 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14669	-	SONDA FOLEY N 20 2 VIAS C/BALAO, CIRUT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,6000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											1016.0	R\$ 448,2400	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	NYLON MON.PRETO 3-0 C/AG.4 CTI	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	92 Envelope	R\$ 147,2000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
10	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	92 Envelope	R\$ 147,2000	Flavia Carvalho 29/06/2020 16:39
Total Parcial:											184.0	R\$ 294,4000	

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 8595.0 R\$ 13.788,4400

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página